
PROGRAM: 
 

NÁDVOŘÍ MUZEA 
12.30 Folklór Dálného Východu – Marie Klepetková 

Šamanský buben, hra na čínské hulu, lidové písně od Ruského severu po Japonsko 

13.00 Pohádkový bollywood – Vendulka Pánková & skupina Diwali 
Bollywood je hravým, veselým tancem původně z indických filmů, který v sobě mísí tradici 
s moderním pojetím. Skupina Diwali a Vendulka Pánková svými tanci Chhan ke mohalla 
a Maahi ve diváky vtáhnou do romantického příběhu o hledání té pravé lásky. 

13.20 Workshop bollywoodského tance  
14.00  Ukázka tance a hudby západní Afriky – rytmus Soli – Simona Prokůpková a Ondřej Henžlík 

Workshop afrického tance 
14.40 Pohádkový bollywood – Vendulka Pánková & skupina Diwali 
15.10 Sega – soubor Fantastic Dance Company 

Taneční představení z exotického ostrova Seychelly a Mauricius v indickém oceánu. Fantastic 

DC zatančí tropický tanec séga, který vznikl multikulturními vlivy při kolonizaci bílými 

osadníky, otroky z Afriky, přistěhovalci z Indie a místní kulturou. 

Limbo – tradiční a populární soutěž z ostrova Trinidad 

15.40 Folklór Dálného Východu – Marie Klepetková a Kenji Osako 

16.10 Ukázka orientálního tance – Vendulka Pánková 

Vendulka Pánková, vítězka soutěže Miss Orient 2006 zatančí s  křídly bohyně Isis i veselé 

a energické drum solo (www.vendulka.eu) 

16.30 Drums of Tahiti – Fantastic Dance Company 
Tahitské tance ve stylu ori a aparima v podání tanečního souboru Fantastic DC návštěvníky 
zavedou do krásné francouzské Polynésie a připomenou vůni oceánu a květů tiare, které si 
muži i ženy vplétají do vlasů. Tance z Tahiti jsou jedněmi z perel Oceánie, které u nás dosud 
nebyly plně objeveny. 
Workshop tahitského tance  

17.00 Africká bojovka – slosování a vyhlášení výherců 
 
PO CELÝ DEN NA NÁVŠTĚVNÍKY NAVÍC ČEKAJÍ 
Thajské masáže 
Malování hennou 
Ochutnávky gastronomických specialit z celého světa 

• japonský jemně mletý zelený čaj od Matcha Tea 

• sendviče a brazilský pokrm Moqueca od Food on the Move 

• tradiční jídla z kuchyně Srí Lankan Curry House 

• smažené africké plantainy od týmu ACA a vietnamské speciality i hongkongské dim sum 
knedlíčky od Non La Channel 

• netradiční limonády (například s příchutí vanilkové zmrzliny) 

• výběrová káva z pražírny CandyCane coffee 
Stánek s africkými, orientálními a jihoamerickými výrobky – ACA-African Culture & Art 
Antikvariát Kačur a Tapatan – ostrov čtení 
Výtvarná dílna origami pro děti 
Africká bojovka – dobrodružná cesta pro děti, na jejímž konci čeká na vylosované bojovníky 
zasloužená odměna. Soutěžní listy budou k dispozici na pokladně muzea.  

 


